
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5008948 (Κωδ. Απόφασης: 3660) Σελίδα 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  Πυλαία Θεσσαλονίκη, 

57001

Πληροφορίες: ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ

Τηλ.: 2313321741, 2313321700

Email: giannakis@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Θεσσαλονίκη, 10/06/2022
Α.Π.: 2913  

     

Προς: 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ

ΘΕΜΑ:
Τροποποίηση της Πράξης «Ανέγερση μονάδας φροντίδας ηλικιωμένων με υπόγειους βοηθητικούς χώρους για λογαριασμό της

"Φροντίδα Παπαγεωργίου-Στέγη φροντίδας ατόμων τρίτης ηλικίας-Μ.Κ. της Ιεράς Μητροπόλεως Νεαπόλεως & Σταυρουπόλεως»

με Κωδικό ΟΠΣ 5008948 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-
2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014),
2. Την με αριθμό C(2014) 10167 final/18?12?2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων
στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρικής Μακεδονίας» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο
Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την
απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP002),
3. Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712 / 31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/24-8-2015) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες
επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης
πράξεων»,
4. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. ΥΑ 32677/ΕΥΘΥ 332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β/24.04.2015) με την οποία
συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
5. Την υπ' αριθ. 9752/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης σχετικά με την επικύρωση του αποτελέσματος των
εκλογών της 18ης Μαΐου 2014 και 25ης Μαΐου 2014, για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Κεντρικής
Μακεδονίας,
6. Τις αποφάσεις της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία», που αφορούν την έγκριση της μεθοδολογίας και
των κριτηρίων επιλογής των πράξεων των επί μέρους Αξόνων Προτεραιότητας του Ε.Π., όπως αυτά ισχύουν,
7. Την ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της
Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 2016/C262/01,
8. Τη με αρ. πρωτ. 74931/ΕΥΚΕ2634/13-7-2016 εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα «Οδηγίες στους
φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020".
9. Την με αρ.πρωτ. 3067/7-6-2017 (Κωδικός: 050.9a) πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία»
για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 9A «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της
φτώχειας - ΕΤΠΑ»,
10. Την με αρ. πρωτ. 256844/οικ4710/23-6-2017 (ΕΥΔ 3394/26-6-2017) αίτηση χρηματοδότησης πράξης του δικαιούχου Περιφέρεια
Κεντρικής Μακεδονίας προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την ένταξη της πράξης στο
Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία»,
11. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και
ειδικότερα στο Φύλλο αξιολόγησης και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ –ΕΣΠΑ,
12. Την με αρ. πρωτ. 5248/30-10-2017 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ. «Κεντρική Μακεδονία».
13. Την με αριθμ. πρωτ. 5269/30.10.2017 Απόφαση Ένταξης της πράξης στο Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 2014 – 2020
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

ΑΔΑ: 6ΜΘΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5008948 (Κωδ. Απόφασης: 3660) Σελίδα 2

14. Το από 26-05-2022 Τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης με ID: 318988 που υπέβαλε ο δικαιούχος μέσω ΟΠΣ,
15. Την από 2662/01.06.2022 Θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του ΕΠ. «Κεντρική Μακεδονία»

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Πράξης «Ανέγερση μονάδας φροντίδας ηλικιωμένων με υπόγειους βοηθητικούς χώρους για λογαριασμό της

"Φροντίδα Παπαγεωργίου-Στέγη φροντίδας ατόμων τρίτης ηλικίας-Μ.Κ. της Ιεράς Μητροπόλεως Νεαπόλεως & Σταυρουπόλεως» με

Κωδικό ΟΠΣ 5008948 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» και στον Άξονα Προτεραιότητας «Προώθηση της

κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΤΠΑ»

Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ).

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 5008948

2.Δικαιούχος: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

3.Κωδικός Δικαιούχου: 2010002

4.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Τα 1ο και 5ο κατασκευαστικά Υποέργα αφορούν την ανέγερση μονάδας φροντίδας ηλικιωμένων δυναμικότητας 99 κλινών, με υπόγειους
βοηθητικούς χώρους, στην εκτός σχεδίου περιοχή της Δ.Κ. ΦΙΛΥΡΟΥ – Δ.Ε. ΧΟΡΤΙΑΤΗ του ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ. Το
συγκρότημα της Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων (κτίριο, διαμορφώσεις, υπαίθριο parking), πρόκειται να κατασκευασθεί και να
λειτουργήσει σε γήπεδο συνολικής έκτασης Ε=10.050,00 τ.μ., ιδιοκτησίας της Ιεράς Μητρόπολης Νεαπόλεως και Σταυρουπόλεως
Προσπάθεια και σκοπός του φορέα είναι η εξασφάλιση υψηλής ποιότητας περίθαλψης σε άπορους ηλικιωμένους και η δημιουργία
ατμόσφαιρας οικογενειακής ζεστασιάς και θαλπωρής, έτσι ώστε να εξαλειφθεί σε μεγάλο βαθμό το συναίσθημα εγκατάλειψης και
παραμέλησης της τρίτης ηλικίας.
Το συγκρότημα της Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων διαρθρώνεται σε τρεις κτιριολογικούς όγκους, καλύπτοντας επιφάνεια 1.773,10 τμ.
ενώ η συνολική του δόμηση είναι 2.978,93 τμ.. Οι τρεις επιμέρους όγκοι του κτιρίου αναπτύσσονται σε τρία διαφορετικά επίπεδα, λόγω της
κλίσης του εδάφους, χωρίς το κτίριο να ξεπερνά το μέγιστο επιτρεπτό ύψος των 7,5 μ. και λειτουργικά διαρθρώνονται ως εξής:
α) το Α΄ κτίριο ως κτίριο 4 μονάδων διαβίωσης συνολικής δυναμικότητας 99 κλινών, που περιλαμβάνουν σε δύο επίπεδα 1 μονόκλινο, 19
δίκλινα και 20 τρίκλινα δωμάτια, χώρους διημέρευσης, γραφεία κ.ά.
β) το Β΄ κτίριο (τρία επίπεδα) ως κτίριο εξυπηρετήσεων και βοηθητικών υπηρεσιών, περιλαμβάνει δηλαδή τις κεντρικές λειτουργίες του,
συγκεκριμένα στον όροφο τους χώρους διοίκησης, ιατρείων και προσωρινής νοσηλείας (οι χώροι αυτοί έχουν άμεση πρόσβαση στο βατό
δώμα του Α΄ κτιρίου), στη στάθμη του ισογείου την είσοδο-υποδοχή, την κουζίνα, την τραπεζαρία και μεγάλο φουαγιέ-αίθουσα ψυχαγωγίας
που θα αποτελεί την εστία της κοινωνικής ζωής της κοινότητας και στο υπόγειο υπάρχουν οι χώροι των αποθηκών, του πλυντηρίου και
των ηλεκτρομηχανολογικών εγκαταστάσεων,
γ) το Γ΄ κτίριο σε ένα επίπεδο ως αίθουσα κοινωνικών εκδηλώσεων της κοινότητας.
Σημαντικό στοιχείο της οργάνωσης αποτελεί η λειτουργική σύνδεση των κτιριακών όγκων ώστε όλο το συγκρότημα να είναι εύκολα
προσβάσιμο και από άτομα ΑΜΕΑ. Το κτίριο εξυπηρετείται γενικά από 1 κλιμακοστάσιο, 2 κλιμακοστάσια εξόδου κινδύνου (απευθείας
στον ακάλυπτο), 2 ανελκυστήρες με προβλεπόμενες διαστάσεις και για χρήση φορείων και 1 ανελκυστήρα για τη μεταφορά του φαγητού.
Ράμπες με κατάλληλη κλίση τοποθετούνται σε πολλά σημεία του συγκροτήματος.
Το 2ο υποέργο αφορά στην προμήθεια του απαραίτητου εξοπλισμού (έπιπλα, εξοπλισμό κουζίνας και τραπεζαρίας, κλπ) για τη πλήρη
αυτονομία και εξυπηρέτηση της μονάδας, που θα ανεγερθεί, προκειμένου να καταστεί λειτουργική με την ολοκλήρωση και παράδοση στον
φορέα λειτουργίας του έργου.
Το έργο αφορά στην εξασφάλιση της διαμονής και διατροφής σε υπερήλικα άτομα, αποδεδειγμένα μη δυνάμενα να καλύψουν τις
καθημερινές τους ανάγκες, άπορα και ανασφάλιστα. Η αναγκαιότητα υλοποίησης του έργου προκύπτει από την σημερινή οικονομική
κατάσταση, τη μείωση των εισοδημάτων των ηλικιωμένων, καθώς και των οικογενειών τους, το διαπιστωμένο πρόβλημα έλλειψης
κοινωνικών δομών, που μπορούν να καλύψουν τις διαρκώς αυξανόμενες ανάγκες και την επίτευξη του στόχου, για την ενίσχυση των
υποδομών πρόνοιας για ευπαθείς ομάδες του πληθυσμού, που αποτελεί και προτεραιότητα του άξονα 9Α του ΠΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας.
Κατόπιν της διάλυσης της σύμβασης του κύριου κατασκευαστικού Υπ. 1 την Πράξη συμπληρώνουν μία μελέτη υποβοήθησης της
Υπηρεσίας στην εκκαθάριση του Υπ.1 και Επικαιροποίηση – συμπλήρωση της υπάρχουσας μελέτης, σύνταξη επικαιροποιημένων τευχών
δημοπράτησης,καθώς και την τροποποίηση – αναθεώρηση της Οικοδομικής Άδειας και των όλων των απαραίτητων εγκρίσεων στο
πλαίσιο έκδοσης της, προκειμένου να επαναδημοπρατηθούν οι υπολειπόμενες εργασίες, ΟΚΩ ΔΕΗ και το 2ο κατασκευαστικό υποέργο
των υπολειπόμενων εργασιών με το συνοδό υποέργο της Αμοιβής του Ιδιώτη Επιβλέποντα.
5. Παραδοτέα πράξης: 

Παραδοτέα της πράξης είναι η ανέγερση της μονάδας φροντίδας ηλικιωμένων που διαρθρώνεται σε τρία (3) κτίρια, συνολικής επιφάνειας
2.978,93 τμ και δυναμικότητας 99 κλινών, με υπόγειους βοηθητικούς χώρους καθώς και ο απαραίτητος εξοπλισμός για τη πλήρη
λειτουργία της μονάδας.

 
6. ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

05501 Δυναμικότητα των υποδομών κοινωνικής 
φροντίδας που ενισχύονται Άτομα

Λιγότερο 
ανεπτυγμένες 

περιφέρειες
99,00

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΑΔΑ: 6ΜΘΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5008948 (Κωδ. Απόφασης: 3660) Σελίδα 3

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 30/08/2018.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 30/12/2023.

10. Η ανάληψη της νομικής δέσμευσης του πρώτου κύριου υποέργου πραγματοποιείται έως 15/07/2019.

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ

Προσθήκη 2 υποέργων λόγω πραγματικών αναγκών κατόπιν της διάλυσης της σύμβασης του κατασκευαστικού Υποέργου με Α/Α. 1 προς
την ολοκλήρωση του Φυσικού Αντικειμένου της Πράξης

Υ/Ε ΜΕ Α/Α 5 ΥΠΟΛΟΙΠΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΜΕ
ΥΠΟΓΕΙΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΔΤ «ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ».ΠΟΣΟΎ: 5.535.566,73 €.
Υ/Ε ΜΕ Α/Α 6: ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «ΥΠΟΛΟΙΠΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΕΓΕΡΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΜΕ ΥΠΟΓΕΙΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΜΕ ΔΤ «ΦΡΟΝΤΙΔΑ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ», ΑΠΟ ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΛΕΓΚΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ ΠΟΣΟΎ 83.033,35 €.
Επέκταση του χρονοδιαγράμματος υλοποίησης της πράξης για την ολοκλήρωση της.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 6.827.179,10

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 6.827.179,10

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 6.827.179,10

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 6.827.179,10 €

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 6.827.179,10 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ ΣΑ 

(ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ 
(που συνεχίζει 

να πληρώνει την
πράξη)

Π/Υ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 
ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙ

ΚΩΝ ΕΝΕΡΓΙΩΝ
ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0081 2017ΕΠ00810067 Τροποποίηση NAI  6.827.179,10 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Το επιλέξιμο ποσό της δημόσιας δαπάνης, το οποίο προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 6.827.179,10 €.

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους και τον

χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται στο Παράρτημα Ι της

αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

ΑΔΑ: 6ΜΘΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5008948 (Κωδ. Απόφασης: 3660) Σελίδα 4

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ / ο ΕΦ επανεξετάζει την πράξη και

μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ
κ.α.α. Η Προίσταμένη της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης της ΠΚΜ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Προγραμματισμού, Τμήμα Στρατηγικού 
Σχεδιασμού

Εσωτερική διανομή: 

Χρον. Αρχείο 
    

ΑΔΑ: 6ΜΘΗ7ΛΛ-3ΨΡ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)
Κωδικός ΟΠΣ: 5008948 (Κωδ. Απόφασης: 3660) Σελίδα 5

ΑΔΑ: 6ΜΘΗ7ΛΛ-3ΨΡ


		ops@mnec.gr
	2022-06-10T08:58:49+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2022-06-10T11:58:50+0300
	Athens




